
ZARZĄDZENIE NR ADM/125/2023 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr ADM/120/2023 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 

7 lipca 2023r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie zadania 

publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 13 ust. 1, 

2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 571) oraz w zw. z §10 ust.1 uchwały nr XVI/157/2019 Rady Gminy Starogard Gdański 

z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Starogard 

Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2020-2025 zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr ADM/120/2023 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 

7 lipca 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Termin i miejsce składania ofert. 

1) Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć, bądź przesłać w zamkniętej 

i opisanej kopercie (Oferta na realizację zadania publicznego w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu w 2023 roku) do Urzędu Gminy Starogard Gdański, ul. 

Sikorskiego 9, 83-200 Starogard Gdański, biuro podawcze, w terminie do dnia 

01.08.2023 r., do godz. 11:00. 

2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.08.2023 r. o godz. 12:00 w Urzędzie Gminy Starogard 

Gdański,  ul. Sikorskiego 9, 83-200 Starogard Gdański”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lipca 2023r.     

     

   

Zastępca Wójta 

 

 

Łukasz Kruszyński  

 


